
АДМИНИСТРАЦИЯ 
САВЕЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ НАУРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Никитина ул., 1а, ст. Савельевская,
Наурский муниципальный район, ЧР, 366122; 

e-mail: adm-savel@vandex.ru: http://www.savelevsk.ru; 
ОКПО 45270599; ОГРН 1022002341635;

ИНН/КПП 2008000655/200801001

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ 

КЮШТАН 
САВЕЛЬЕВСКИ ЮРТА БАХАМАН 
ПОСЕЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИ

Никитина ур., 1 а, юр. Савельевски
Невран муниципальни к!ошт, HP, 366122;

e-mail: adm-savel@yandex.ru http://www. savelevsk..ru; 
ОКПО45270599; ОГРН 1022002341635;

ИНН/КПП 2008000655/200801001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» февраля 2022 года № у? _ст. Савельевская

О внесении изменений и дополнений в постановление от 31.08.2018г.
№13а

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях приведения постановления в соответствии с действующим 
законодательством, руководствуясь Уставом Савельевского сельского 
поселения, администрация Савельевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление: «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача технических 
условий на подключение (технологическое присоединение) объектов 
капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения в 
Савельевском сельском поселении.» от 31.08.2018г. № 13а следующие 
изменения и дополнений:

1.1 статья (3. Стандарт предоставления муниципальной услуги) 
дополнить пунктом 3.7 следующего содержания:

«3.7 Иные требования, в том числе учитывающие особенности 
предоставления муниципальной услуги в многофункциональных центрах 
предоставления государственных и муниципальных услуг и особенности 
предоставления муниципальной услуги в электронной форме.

mailto:adm-savel@vandex.ru
http://www.savelevsk.ru
mailto:adm-savel@yandex.ru
savelevsk..ru


1) Заявителям обеспечивается возможность получения информации о 
порядке предоставления муниципальной услуги, а также копирования форм 
обращения (инвестиционного намерения) и иных документов, необходимых 
для получения муниципальной услуги, в том числе с использованием 
региональной государственной информационной системы «Портал 
государственных и муниципальных услуг (функций) Чеченской Республики» 
при наличии технической возможности.
2) Прием документов на предоставление муниципальной услуги и выдача 

результата муниципальной услуги может осуществляться в МФЦ на 
основании заключенного Соглашения о взаимодействии между 
Администрацией Савельевского сельского поселения Наурского 
муниципального района и МФЦ.
3) Перечень классов средств электронной подписи, которые допускаются к 
использованию при обращении за получением муниципальной услуги, 
оказываемой с применением усиленной квалифицированной электронной 
подписи, определяется на основании модели угроз безопасности информации 
в информационной системе, используемой в целях приема обращений за 
получением муниципальной услуги и (или) предоставления такой услуги.»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародование)

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава администрации 
сельского поселения М.С. Ковраева


